

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5436/2024

Carátula : ELEMENTOS PARA SUBPROGRAMA ELECTROMECHANICA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	3190	3195	63
				Cotización	2024/6204	2024/6203	2024/6201
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC	DENTRO DE LOS 15 DIAS CC
				Forma de Pago	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	1,00		CALEFACTOR 6000KCAL/H DIMENSIONES: 77CM DE ANCHO - 80CM DE ALTO - 24CM TIRO NATURAL TIPO: CTZ LINEA PESADA TN 6000 (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA)	1,00	395.000,00	NO	1,00 505.837,66 DURANDO (GARANTÍA X 1 AÑO)
Preventivo: 745000 20%: 149000 Total: 894000 PRECIO UNITARIO: MARCA:							
2/0	6,00		CAÑO REDONDO DE CHAPA GALVANIZADA CON BORDE 3" DE 1MT DE LARGO	NO		6,00 49.080,00 8.180,00	NO
Preventivo: 6100 20%: 1220 Total: 7320 PRECIO UNITARIO: MARCA:						NO DACANI	
3/0	1,00		SOMBRERETE TIPO H DE 3" Lugar de Entrega: Belgrano Norte N.º 39. Destino: Equipar el nuevo espacio para el Subprograma Electromecánica.-	NO		1,00 30.730,00 30.730,00	NO
Preventivo: 21000 20%: 4200 Total: 25200 PRECIO UNITARIO: MARCA:						NO DACANI	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					1	2	1
TOTAL OFERTA BASICA					395.000,00	79.810,00	505.837,66
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							